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FILMKRAFT SENTER



Filmkraft Rogaland er et regionalt filmsenter. De regionale 

filmsentrene skal utvikle en regional filmkultur gjennom å bygge 

opp talenter, utvikle filmbransjen og øke filmkompetansen blant 

barn og unge i regionen.

Eiere

Filmkraft Rogaland eies av Rogaland Fylkeskommune, Stavanger 

Kommune, Haugesund Kommune og Randaberg Kommune. 

Driften finansieres gjennom årlig tilskudd fra eierne. 

Styre

Styreleder: Ragnhild Osmundsen

Styremedlem: Thomas Stenderup 

Styremedlem: Dag Terje Klarp Solvang/Per Olav Hanssen 

Styremedlem: Hans Eirik Voktor

Styremedlem: Marit Sætre 

VISJON

OM FILMKRAFT ROGALAND

Filmkraft Rogaland har som filmsenter ansvar for å styrke kom-

petansen blant filmskapere i regionen. Dette gjelder utøvere på 

ulike nivåer innen alle fagområder.

Filmkraft Rogalands bransjeutvikling er et felles begrep som omfa-

vner ulike tiltak både for profesjonelle filmskapere og unge talenter. 

Målet med satsingen er å bidra til økt produksjon av film og andre 

videoproduksjoner i Rogaland.



Medlemskap

Filmkraft Rogaland er medlem i Filmreg, en medlemsorganisasjon 

for regionale filmsentre og fond i Norge.

Andre opplysninger

Organisasjonsnummer: 990 279 772

Navn/foretaksnavn: FILMKRAFT ROGALAND AS

Daglig leder: Elisabeth Dahl

Forretningsadresse: Arkitekt Eckhoffs gate 1, 4010 STAVANGER

Postadresse: Postboks 130 v/Rogaland Fylkeskommune, 4001 

STAVANGER

Stiftelsesdato: 15.06.2006

Vedtektsfestet formål

Arbeide for utvikling og finansiering av film og TV-produksjoner, 

samt utvikling av filmnæringen til å gi kontinuerlig virksomhet og 

økt verdiskapning i Rogaland samt alt som står i forbindelse med 

dette.

Ansatte

Elisabeth Dahl – Daglig leder 

Marie Djurhuus – Administrasjonssjef 

Anne Lærdal – Leder for talentutvikling 

Øyvind Hollo-Klaussen – Filmkommisjonær og produksjonsrådgiver 

Sigve Endresen – Kort- og dokumentarfilm konsulent



ROGALERRET
Rogalerret  ble i løpet av 2015 et etablert tiltak, et bransjetreff 

hvor besøkstallene økte i takt med gjester og inntekter. Vi 

startet med inngangspenger i 2015. Kroner 50 kort/kontant 

i døren. Vi arrangerte Rogalerret på Tou scene følgende 

datoer med følgende gjester:

11. februar (65 gjester) med regissør Yngvill Sve Flikke 

og ”Kvinner i alt for store herreskjorter” og Nrk serien 

”Kampen om tungtvannet” med fotograf Jon Christian 

Rosenlund og manusforfatter Petter Rosenlund på besøk,  

og kortfilmvisning av ”Årets Far” av de London baserte 

studentene Andreas Drange Jensen og Jesper Tobiassen.

11. mars (60 gjester) presenterte Rogalerret klipp fra 

”Illusjonisten Dirk Ohm” av Bobbie Peers og regissør Aslaug 

Holm kom og snakket om dokumentaren sin ”Brødre” og 

musikkvideoen ”Annabelle” med Morten Abel ble også 

presentert sammen med tv produsenten Colorbar som 

i sofaen også snakket om tv-dokumnetarene ”Den siste 

dosen” og ”Aleine med firlinger”.

22. april (110 gjester) hadde Rogalerret besøk av 

manusforfatter John Kaare Raake og skuespillerne 

Eilie Harboe og Kristoffer Joner og langfilmen ”Bølgen”, 

studentene ved Dokumentar Master v/UIS kom også 

denne kvelden og presenterte sine eksamensprosjekter: 

”Bikinifitness”, ”Mødre i Malawi” og ”Klovner”.

17. juni (100 stk gjester)-Sommerlerret på Charlottenlund 

med besøk av et par lokale filmskapere med egne 

produksjoner, blant andre Pål Jackmann og musikalsk 

innslag av Olav Larsen. 

26. august (50 gjester) gjestet Quisten Animasjon Rogalerret 

med animasjonsfilmen ”Knutsen & Ludvigsen og den 

fæle Rasputin”. Regissør August B. Hansen og klipper Erik 

Andersson besøkte oss med dokumentaren ”Idas dagbok”.

BRANSJE



14. oktober (50 gjester) kom dokumentaren ”Punx” 

og regissør Thomas Robshamn sammen med 

vokalist Erlend Helvik fra Kvelertak, vi arrangerte 

bransjedebatt om fremtidig vestlandsk filmfond 

og skrekkfilmregissør Fredrik S.Hana fikk vise den 

siste kortfilmen sin ”Sister Hell”.

2. desember (80 gjester) – Julelerret med 

Musikkvideoforspill i samarbeid med STAR Rogaland 

og gjester som Margareth Olin med ”Mannen 

fra Snåsa” og Nils gaup med ”Birkebeinerne” og 

musikalsk innslag.



I 2015 ble det utlyst forelesningsplasser ved 

Universitetet i Stavanger: Cinematography/

lighting praktiske workshops over to ganger 

med fotograf Martin Hawkes og finansiering, 

spillefilm og dramaproduksjoner vedEdward 

Dreyer samt en case Study av Langfilmen 

“Pyromanen”.

Filmkraft arrangerte to mesterklasser under 

filmfestivalen KORT: Aslaug Holm Case 

Study “Brødre” og Case Study “Nettkrigerne” 

med Kyrre Lien.

I tillegg var det flere kurs og workshops. Blant 

annet case study med regissør Yngvil Sve-

Flikke med “Kvinner i for store herreskjorter 

og forfatter Gunhild Øyehaug med “Fra bok 

til film”.

Klipper Erik Anderson og regissør August 

B. Hanssen hadde også en case study av 

dokumentaren “Idas dagbok”.

KOMPETANSE
Kompetansehevende tiltak for medielærere og 

fritidsklubbledere (voksne) innebærer at Filmkraft åpner 

og inviterer, i samarbeid med Universitetet i Stavanger, til 

forelesninger ved Bachelor Fjernsynsproduksjon og Master 

Dokumentar linjene. Filmkraft ønsker gi dem som jobber 

med ungdom og film faglig påfyll.

I 2015 ble tilbudet flittig benyttet. Det var midler fra tidligere 

år igjen hos samarbeidspartnerUIS, hvilket gjorde at tilbudet 

ble veldig bra og i tillegg så initierte og administrerte 

Filmkraft flere workshops. Over 66 påmeldte regner vi som 

meget vellykket, vi har da nådd ut til mange med dette 

tilbudet. Kompetanseheving for lærere har i midlertid ikke 

fått videre støtte fra NFI, men vi bruker opp resterende 

midler nå på nyåret 2016 i form av invitasjoner til to nye 

forelesninger.

BRANSJE



ÅRETS FILMNAVN
I juryens begrunnelse heter det at Joner  “har 

markert seg som en sentral person i og for filmiljøet 

i fylket siden startskuddet for Stavangerbølgen kom 

med Mongoland i 2001. En mindre kjent side av ham 

ut over hans ekstraordinære skuespillerprestasjoner 

er hans faglige bidrag i andre lokale filmer. På 

bakgrunn av hans lange og brede erfaring med 

skuespilleryrket bidrar han også med input på manus 

og karakterbygging i nært samarbeid med regissør og 

produsent.

Han har i tillegg til å være en av våre mest meritterte 

skuespillere også bidratt bak kamera. Blant annet har 

han regissert og produsert kortfilmen “Tørt og kjølig” 

fra 2008, som vant pris for beste kortfilm (Grand 

Prize of European Fantasy Short Film in Gold) på 

filmfestivalen Sitges året etter.

I år har Joner gjort seg bemerket som 

hovedrolleinnehaver i en av tidenes norskproduserte 

bestselgere “Bølgen”, som er i ferd med å runde 

800.000 besøkende på kino og er årets norske 

Oscarkandidat for beste utenlandske film. I tillegg 

er han aktuell med Hollywoodproduksjonen “The 

Revenant” med Oscarvinnende Alejandro González 

Iñárritu i regissørstolen.

Han har hittil blitt nominert til seks Amandastatuetter, 

enkelte år for flere filmer i samme kategori, og har 

vunnet to priser for beste skuespiller i filmene “Naboer” 

(2005) og “Kompani Orheim” (2012).

Årets Filmnavn i Rogaland er en årlig utnevnelse ved 

Filmkraft Rogaland der bransjen selv nominerer 

kandidatene. I juryen satt Jon Inge Zazzera 

(Rogaland fylkeskommune), Trond Lie (Stavanger 

kommune) og Elisabeth Dahl (Filmkraft).Prisen 

er et arbeidsstipend på kr. 30 000. Prisen ble delt 

under KORT på KinoKino.



MEDIALAB
MediaLab (14-25 år) er et prosjekt hvor 

Filmkraft støtter en eller flere ungdom-

sproduksjoner av en kortfilm med mentor, 

utstyr og veiledning. Prosessen er i fokus 

i dette prosjektet, og mentorer på fag-

funksjoner leies inn for å guide de unge 

filmskaperne. Prosjektet avrundes med en 

visning av ferdig film for at ungdommen 

skal få oppleve prosessen fra ide til ferdig 

presentasjon av egen kortfilm.

I 2015 valgte Filmkraft ut pitchene og his-

toriene til de to Amandus talentdeltakerne, 

Rikke Tjemsland (18 år) fra Sandnes og Dag 

Hjorth Endresen (18 år) fra Sandnes. Ideene 

deres skulle bearbeides og gjøres klare for 

filmopptak, og med oss på laget fikk vi to de 

to mentorene skrekkfilm-regissør Fredrik S. 

Hana regissør Mads Eriksen. 2 veldig flotte 

filmer ble spilt inn, under styring av den 

ferske produksjonslederen Jesper Tobias-

sen 21 år, som da fikk støtte seg til leder 

for talentutviklings erfaring under produks-

jonene. Her ble det tre ledd i produksjonen 

som lærte masse. I tillegg teamet vi opp 

filmene med unge filmskapere i staben. 

Filmene hadde opptak høsten 2015 og ble 

ferdigstilt til premiere under Talenttimen 

under kortfilmfestivalen i Sandnes. Fil-

mene ble senere meldt på Amandusfesti-

valen 2016, hvor Rikkes film ”Navnløs” ble 

nominert i kategorien ”beste scenografi”.

Talentarbeidet var i 2015 delt inn i fem 

hovedprosjekter: Film Rookies, Filmtalenter, 

Geriljaverksted, Kompetansehevende arbeid for 

medielærere og MediaLab.

FILM ROOKIES
Film Rookies (14-25 år+) er et samarbeidsprosjekt 

mellom Filmkraft, Barne- og ungdomsteatret i 

Rogaland og et lokal produksjonsselskap/produsent. 

I 2015 var det produsent Siv Mary Espedal v/

ME Management som sto for organiseringen av 

prosjektet. Med seg hadde hun mentor Anne Lærdal, 

leder for talentutvikling på Filmkraft Rogaland. 

Bidragsytere i Film Rookies er samarbeidspartnerene, 

en lokal investor, Stavanger Kommune og NFI. 

Intensjonen er å inspirere unge manusforfattere til 

å skrive for film, unge regissører skal få erfare det 

å jobbe med skuespillerinstruksjon og vi ønsker å 

rekruttere unge skuespillere til film. 

Vi skal produsere filmer i dette prosjektet og 

premierevisning av disse filmene blir finalen for alle 

involverte i prosjektet. 

Prosessen er i fokus og vi skal involvere flere mentorer 

til de forskjellige fagfunksjonene. Med dette håper vi 

at vi når ut til mange ungdommer med flere talenter 

og interesser innenfor skuespill og filmproduksjon. 

Film Rookies består av: Del 1 Manuskonkurransen 

(vinner i 2015 var Sunniva Sigmundsen (21 år) 

med ”Ung i dag” og Knut Ørke (18 år) ble trukket ut 

med sitt Amandus vinner manus ”Den som er bak 

speilet”) , Del 2 Regissør & Skuespillerinstruksjon 

med skuespiller Ole Christoffer Ertvaag for de unge 

regissørene, som i 2015 var Øivind B. Næss, Joachim 

Joachimsen, Fredrik Waldeland og Andreas Drange 

Jensen. Del 3 er Produksjon av 4 filmer (2 av hvert 

manus) og Del 4 består av Evaluering og Premiere av 

TALENT



ferdige filmer.

Fire team ble satt sammen av skuespillere fra 

Rogaland Barne- og ungdomsteater og filmteam 

bestående av unge filmskapere i alder 14-25 år, og 

de produserte hver deres kortfilm og premiere på 

de fire filmene i prosjektet var under filmfestivalen 

KORT 24 oktober 2015. Det var i alt 44 stk unge 

med i Film Rookies 2015 hvor fire filmer ble 

resultatet basert på to historier. 



initiativtakere i vår region. Eksempler på 

slike kurs i 2015 var ”Manusworkshops – 

pitch din idé” i samarbeid med Sandnes 

Kommune, filmkurs i spesialeffekter i 

samarbeid med Hemmingstad Kultursenter 

i Haugesund, Adobe workshop i 

samarbeid med Mess&Order Creative på 

ungdomskulturhuset Metropolis i Stavanger, 

klippeworkshop under Tou Academy 

på Tou scene i Stavanger med mer. Fire 

Filmkappløp, 24-48 timers filmkonkurranser 

om den beste 3 min filmen, ble også 

arrangert, både i Stavanger, Sandnes og 

Haugesund i samarbeid med forskjellige 

lokale initiativtakere. Workshops i lyssetting 

og sertifisering i bruk av HMI lamper ble 

avholdt. Filmkraft delte og ut flere stipend 

til unge filmskapere. En skoleklasse fikk 

dra på Amandus festivalen på Lillehammer 

på workshops og to deltakere ble 

sendt til Amandus talent camp under 

Amandusfestivalen 2015. Filmkraft lyser 

også hvert år ut stipend til FEST Training 

Ground (18-25 år), til Fest Training camp 

i Portugal i juni, en uke med wokshops og 

masterclasses med noen av verdens fremste 

filmskapere. Filmtalenter prosjektet har hatt 

over 100 deltakere i året som har gått og 

fortsetter å være det største talentprosjektet 

på Filmkraft rettet mot barn og unge.

GERILJAVERKSTED
Geriljaverksted er nettbasert filmveiledning som tilbyr 

instruksjonsfilmer og gratis utlån av kamerautstyr til 

ungdomsfilmprosjekter i vår region via www.filmport.no.

Utstyret i de to kamerapakkene våre var ute på flere forskjellige 

opptak med unge filmskapere i 2015. Utstyrspakken ble 

betraktelig oppgradert i 2015 og brukt i alle Filmkrafts 

talentprosjekter; MediaLab under 2 produksjoner og under 

alle de fire Film Rookies produksjonene.

FILMTALENTER
Filmtalenter er Filmkrafts breddeprosjekt hvor unge 

filmskapere skal få prøve ut film som uttrykksform og få 

muligheten til å dypdykke ytterligere i filminteressen sin. 

Filmkraft bisto i 2015 med midler, kompetanse og 

veiledere på på diverse filmkurs, både teoretiske og 

praktiske, som arrangeres av og i samarbeid med lokale 

TALENT



MEDIALAB
MediaLab (14-25 år) er et prosjekt hvor Filmkraft 

støtter en eller flere ungdomsproduksjoner av en 

kortfilm med mentor, utstyr og veiledning. Pro-

sessen er i fokus i dette prosjektet, og mentorer 

på fagfunksjoner leies inn for å guide de unge 

filmskaperne. Prosjektet avrundes med en visning 

av ferdig film for at ungdommen skal få oppleve 

prosessen fra ide til ferdig presentasjon av egen 

kortfilm.

I 2015 valgte Filmkraft ut pitchene og historiene til 

de to Amandus talentdeltakerne, Rikke Tjemsland 

18 år fra Sandnes og Dag Hjorth Endresen (18 år) 

fra Sandnes. Ideene deres skulle bearbeides og 

gjøes klare for filmopptak, og med oss på laget fikk 

vi to mentorer. 

Skrekkfilm-regissør Fredrik S.Hana stilte som 

mentor for Rikke og regissør Mads Eriksen for dag. 

2 veldig flotte filmer ble spilt inn, udner styring av 

den ferske produskjonslederen Jesper Tobiassen 

21 år, som da fikk støtte seg til leder for talentut-

viklings erfaring udner produksjonene. Her ble 

det tre ledd i produskjonen som lærte masse. I 

tillegg teamet vi opp filmene med unge filmska-

pere i staben. Filmene hadde opptak høsten 2015 

og ble ferdigstillt til premiere under Talenttimen 

under kortfilmfestivalen i Sandnes. Nå er filmene 

meldt på Amandusfestivalen 2016, hvor vi selvføl-

gelig håper på å hanke inn noen nominasjoner og 

priser.



          

Markedsføring
Å markedføre regionen som opptakssted 

for film er en av Filmkraft Locations 

hovedoppgaver.

I 2015 har vi vært representert ved 

filmfestivalene i Berlin, Cannes, Haugesund 

og Tromsø. I Cannes hadde vi en egen 

paviljong i samarbeid med flere norske 

aktører, og i tilknytning til paviljongene 

til Sverige og Finland. Her hadde vi 

daglig ”happy hour” for produsenter, og 

arrangerte en større mottakelse med 300 

gjester i samarbeid med Scandinavian 

Locations.

I Berlin var vi medarrangør på den årlige 

”Brunchen” med 200 gjester ved de 

Nordiske ambassadene. Arrangementet 

var svært vellykket. 

Formål
Filmkommisjonen skal arbeide for å stimulere til økt 

produksjon av film og andre multimedieproduksjoner 

i Rogaland. Filmkommisjonen skal samle informasjon 

om lokasjoner, infrastruktur, utstyr, personell, 

finansiering, overnatting, catering, bilutleie, offentlige 

etaer og øvrig informasjon nødvendig for å produsere 

film.

Informasjonen skal gjøres tilgjengelig for lokale, 

nasjonale og internasjonale filmprodusenter. 

Filmkommisjonen skal også:

• Forhandle frem relevante rammeavtaler til 

produksjonene

• Markedsføre regionene med tanke på å 

tiltrekke seg produksjoner utenfra

• Drive aktiv nettverksbygging, nasjonalt og 

internasjonalt

Som en el av dette er etalering av et best mulig 

nettverk, nasjonalt og internasjonalt, en viktig 

oppgave.

Locationarkiv
Et viktig verktøy vi har for å synliggjøre regionen og 

gjøre den interessant for filmskapere er et omfat-

tende locationarkiv. Å bygge et velfungerende arkiv 

er en møysommelig prosess som krever tid, kom-

petanse og riktig verktøy. Databasen inneholder nå 

store mengder bilder fra flere locations i Rogaland.

Arbeidet med å utvikle et databaseverktøy med en 

webportal har fortsatt i 2015. Verktøyet er nå ferdig 

spesifisert og nær fullfinansiert.

FILMKOMMISJON

Partnere
Filmkommisjonen er medlem av:

• Association of Film Commissioners 

International

• Scandinavian Locations

• EUFCN – European Film Commissions 

Network

I tillegg samarbeider vi med lokale,  

nasjonale og internasjonale filmprodusenter.





TILDELINGSLISTER

UTVIKLING

Søker Formål Tildeling
GO Film AS Carl Lange 30 000
GO Film AS Carl Lange 30 000
GO Film AS De utstøtte 200 000
Piraya Film AS Det Store Tyveriet 200 000
Stekka Film Draug 35 000
Filmavdelingen Frontkjempere 100 000
GO Film AS Gamlingen 100 000
GO Film AS Gamlingen 60 000
Incitus AS Gullkongen 100 000
Piraya Film AS Kamera Haram 200 000
GO Film AS Paradis 60 000
Helvik Film Prinsessen og de tre Bjørnene 30 000
Piraya Film AS Prosjekt 2013-6 200 000
Phantom Film AS På flukt 25 000
Colorbar AS Regelbrudd 150 000
Eirik Forus St. Hans 1987 25 000
Iris Film AS Sykkelfugl 50 000
Film & Foto Design Varg 50 000
GO Film AS Voyage 40 000
Piraya Film AS Vreng / Mindboggling Vibrations 200 000
Morild Film AS We tell our children we´ll be free 150 000

Totalt 2 035 000



PRODUKSJON

Ingenting tar noensinne slutt

Søker Formål Tildeling
Aleksander Tranberg Bak lås og slå 100 000
Karl Johan Paulsen Byen bygd på sildabein 200 000
Piraya Film AS Cold Case Hammarskjöld 200 000
Piraya Film AS Forever Pure 100 000
GO Film AS Gamlingen 200 000
Maipo Film AS Ingenting tar noensinne slutt 100 000
Emil Gurvin Kontroll - musikkvideo 10 000
Ståpå Film AS Legge oss seint, stå opp tidlig 20 000
Chezville Margaret - musikkvideo 40 000
Voktor Hans Eirik Miniserie om Solstad 200 000
Kristine Pollestad Nora imorgen 25 000
Ten Thousand Images Nowhere to Hide 200 000
GO Film AS Sister Hell 400 000
Iris Film AS Sykkelfugl 300 000

Totalt 2 095 000



TILDELINGSLISTER

REISESTIPEND
Søker Formål Tildeling
Karl Johan Paulsen Montreal 5 000
Fredrik Hana Oslo 1 500
Fredrik Hana Berlin 3 000
Bo Randulff Oslo 1 500
Gary Cranner Berlin 3 000
Kristian B. Walters Oslo 1 000
Ragnhild Kleppe Lillehammer 35 000
Torstein Grude Oslo 2 000
Terez Hollo-Klausen Oslo 1 000
Gary Cranner Oslo 1 000
Lars Erik Andreassen Grimstad 2 000
Oddleiv Vik, Hinterland Ascot, Berkshire 30 000
Erik Andersson Oslo 1 000
Gary Cranner Cannes 7 500
Øyvind Torjusen Cannes 6 000
Kristian B. Walters Grimstad 1 000
Gunhild Oddsen Grimstad 1 000
David Leader Haugesund 1 000
Geir Mæland Haugesund 1 000
Eirik Forus Haugesund 1 000
Gary Cranner Haugesund 1 000
Jarle Bjørknes Drammen 1 000
Gunhild Oddsen Austin 6 000
Gunhild Oddsen Film Festival of Catalonia 6 000
Oddleiv Vik Malmø 2 000
Terez Hollo-Klausen San Sebastian 2 000
Fredrik Hana Sheffield 2 000
Michael Wallin Sheffield 2 000
Bo Randulff Oslo 1 000
Bo Randulff Oslo 1 000

 



KOMPETANSEHEVENDE TILTAK

Bo Randulff Vilnius 2 000
David Leader Cannes 5 000
Bo Randulff Vestlandstreffet 2 400
Gunhild Oddsen Vestlandstreffet 2 400
David Leader Vestlandstreffet 2 400
Helge Hundeide Vestlandstreffet 2 400
Terez Hollo-Klausen Vestlandstreffet 2 400
Nils Petter Devold Midtun Oslo 1 000
Torstein Grude Leipzig 5 000
Gary Cranner Drammen 1 000
Gary Cranner Oslo 1 000
Magne Østby Bergen 3 800

Totalt 160 300

Søker Formål Tildeling
David Leader MegaPlus 25 000
Zaradasht Ahmed EsoDoc 10 000
Alise Lea Tiller IDFA 7 500
Karianne Holt Vårdal IDFA 7 500
Ane Lyngstad Oltedal IDFA 7 500
Alexander Kristiansen IDFA 7 500
Bjarte Mørner Tveit IDFA 7 500
Torstein Grude IDFA 7 500
Alexander Kristiansen Baltic Event 5 000
Alise Lea Tiller Kompetansehevende tiltak 3 800
Zaradasht Ahmed Kompetansehevende tiltak 7 902
Den Norske Filmfestivalen New Nordic Films 100 000
Johannes Sirevåg Ung film i Dalane 10 500
Siv Mary Espedal Film Rookies 180 000
Appex Filmkappløpet 2015 30 468
Helge Kallevik Filmkappløp 6 000
Helge Kallevik Hemingstad kultursenter 15 000

Totalt 438 670
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Vedtektsfestet formål:
Å yte tilskudd til og investere i audiovisuelle 

produksjoner. Selskapet skal fremme 

audiovisuell produksjon i Rogaland og bidra 

til å profilere regionen i Norge og i utlandet. 

Fondet skal bidra til økt verdiskaping 

for filmbransjen i Rogaland samt skape 

ringvirkninger for lokalt næringsliv i 

forbindelse med filmproduksjoner.

Andre opplysninger:
Organisasjonsnummer: 998 798 779

Navn/foretaksnavn: FILMKRAFT FOND AS

Forretningsadresse: 

Arkitekt Eckhoffs gate 1, 4010 STAVANGER

Postadresse: Postboks 130 v/Rogaland 

Fylkeskommune, 4001 STAVANGER

Fondsvirksomhet
Konstituert daglig leder: Elisabeth Dahl

Filmkraft Fond er et regionalt filmfond. De 

regionale filmfondene har som hovedformål å gi 

tilskudd til audiovisuelle produksjoner, primært 

innen kommersielle formater som langfilm og 

fjernsynsproduksjoner. De regionale filmfondene 

skal bidra til økte midler til norsk film, sterke regionale 

filmmiljøer og større mangfold i uttrykksform og 

målgrupper i norsk filmproduksjon.

Eiere
Filmkraft Fond er et heleid datterselskap av Filmkraft 

Rogaland AS. Filmkraft Rogaland eies av Rogaland 

Fylkeskommune, Stavanger Kommune, Haugesund 

Kommune og Randaberg Kommune. Driften 

finansieres gjennom årlig tilskudd fra eierne. 

Styret i Filmkraft Fond AS:
Styreleder: Ragnhild Osmundsen

Styremedlem: Gunnar Johan Løvvik

Styremedlem: Per Olav Hanssen

Styremedlem: Thomas Stenderup

 
Medlemsskap
Filmkraft Fond er medlem i Filmreg, en 

medlemsorganisasjon for regionale filmsenter og fond 

i Norge samt Cine-Regio, en medlemsorganisasjon 

for regionale filmfond i Europa.

Stiftelsesdato: 07.06.2012

FILMKRAFT 
FOND



Premiere på spillefilmen “Bølgen”.

Premiere på dokumentaren “Sunshine Superman”.



TILDELINGSLISTER

UTVIKLING

PRODUKSJON

Søker Formål Sjanger Reg.  midler KUD-midler
Motlys Hjertestarter Spillefilm 1 000 000
Leader Films Quality Time Spillefilm 400 000 400 000
Piraya Film Quatraro-mysteriet Dokumentar 400 000 100 000
Film Farms Skyggenes Dal Spillefilm 500 000 500 000
Flimmer Film Sunshine Superman Spillefilm 100 000

Totalt 2 400 000 1 000 000

Søker Formål Sjanger Reg. midler KUD-midler
Chezville Brian York Krøniken Spillefilm 150 000
Anna Kron Film Die Smiling Spillefilm 100 000
Eirik Forus Fatherland Spillefilm 50 000
Incitus Fiskedammen Spillefilm 280 000
GO Film Hemnaren Spillefilm 14 000 106 000
Incitus Kaperskipet Spillefilm 200 000
Broder Ord & Film Kom igjen Runa! Spillefilm 50 000
Chezville Now It´s Dark Spillefilm 300 000
Chezville Nådeløs Spillefilm 300 000
Phantom Film På flukt Spillefilm 90 000
ME Management Solveig Bergslien Spillefilm 100 000

Totalt 604 000 1 136 000



Sunshine Superman

Hjertestarter

Søker Formål Sjanger Reg.  midler KUD-midler
Motlys Hjertestarter Spillefilm 1 000 000
Leader Films Quality Time Spillefilm 400 000 400 000
Piraya Film Quatraro-mysteriet Dokumentar 400 000 100 000
Film Farms Skyggenes Dal Spillefilm 500 000 500 000
Flimmer Film Sunshine Superman Spillefilm 100 000

Totalt 2 400 000 1 000 000
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FILMKRAFT ROGALAND AS

BOKS 130 

4001 STAVANGER

TELEFON : 51 51 69 72

E-POST : POST@FILMKRAFT.NO

NETT : WWW.FILMKRAFT.NO


